
Úvod 1

ÚVOD

Vítá vás uživatelská příručka jednotky Rugged Mini. Rugged Mini je
nejpřenosnější odolná jednotka pevného disku LaCie vybavená nejmodernějším
rozhraním SuperSpeed USB 3.0, které umožňuje dosahovat vysokých rychlostí.
Má malé a lehké pouzdro, které se dobře přenáší a přesto vydrží nárazy a pády
až z výšky 1,2 metru. Rugged Mini můžete vzít kamkoli a ihned po zapojení do
portu USB 3.0 přenášet data dnes nejvyššími dostupnými rychlostmi.
Následující stránky vás provedou procesem připojení zařízení LaCie a vysvětlí jeho funkce. Pokud tato příručka
nezodpoví všechny vaše otázky nebo budete-li mít nějaké potíže, podívejte se na stránku Získání pomoci.

OBSAH BALENÍ

Balení obsahuje tyto položky:
Pevný disk LaCie Rugged Mini■

Kabel USB 3.0 (kompatibilní s USB 2.0 a 1.1)■

Příručka rychlé instalace (vytištěná na obalu)■

Poznámka: Na disku je také soubor PDF s touto uživatelskou příručkou a softwarové nástroje.

Důležitá informace: Obal jednotky nevyhazujte. Bude-li zapotřebí jednotku opravit nebo odeslat do servisu,
musíte ji vrátit v originálním balení.

MINIMÁLNÍ POŽADAVKY NA SYSTÉM

Aby mohl tento produkt LaCie správně fungovat, musí váš systém splňovat určité požadavky. Seznam takových
požadavků najdete na obalu produktu nebo na webové stránce podpory produktu na adrese
www.lacie.com/support/.

Poznámka: Optimálního výkonu dosáhnete zapojením jednotky do portu USB 3.0 v hostiteli. Řada
notebooků a stolních počítačů nemá porty USB 3.0. Můžete si zakoupit kartu PCI Express USB 3.0 (pro stolní
počítače) nebo ExpressCard 34 USB 3.0 (pro notebooky), která bude podporovat maximální přenosové
rychlosti, jichž váš pevný disk LaCie USB 3.0 umožňuje dosáhnout.

http://manuals.lacie.com/_detail/products/rugged-mini/rugged-mini-usb3.jpg?id=cs:manuals:rugged-mini:start
http://manuals.lacie.com/cs/manuals/rugged-mini/help
http://www.lacie.com/support/

	Úvod
	Obsah balení
	Minimální požadavky na systém


